3338 Rieti, 1" octobre 1236. 

Abbatissae et conventui monasterii Sanctae Mariae Fuli-
ginatis significai se confirmare compositionem inter ipsarum 
monaslerium el monasterium Sancii Pastoris de Greza, 
[Reatinae dioeeosis]. initam, secundum quara .ab eodera mo
nasterio Sancii Pastoris prò ipsarura sustentatione annuus 
viginti quinque sauraarum frumenti el quinque [saumarum] 
fabarum redditus ipsis persolvendus crai ; inserto sub sua 
bulla praedictae compositionis tenore. — (REG. 18, f. 194 v" ; 
ann. X, e. 233; — POTTHAST 10252.) 

« .. abbalisse ac conventui monastcì-ii Sancte Marie Fu-
liginat[is]. Ut intemerata consislant —. Dat. Reale, 
kalendis odobris, anno decimo. » 

[ 3 3 3 9 ] Terni, 12 juin 1236. 

[Praedicta vero compositio sic incipit et desinit :] 

a In nomine Domini Nostri Jhesu Christi. Anno 
» ejusdem M''CC°XXXVP, indictione IXW, mense ju-
» nii, die XIIM, pontificatus sanctissimi patris domini 
» Gregorii pape V i l l i anno decimo. In presentia mei, 
» Corradi, scriniarii et testium —. Act. Interamne, 
» presentibus hiis testibus —. Et ego Corradus, impe
li rialis aule scriniarius, predictis omnibus inlerfui et 
» hoc instrumentum de ulriusque partis consensu 
» scripsi et compievi rogalus. » 

3340 Rieti, 13 septembre 1236. 

Decano ct capitulo Cameracensibus signiflcat se confirmare 
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quaedam statuta ab ipsis super residenlia canonicorum edita. 
— (REG. 18, f. 195 r°; .ann. X, e. 234.) 

II .. decano et capilulo Cameracensibus. liiis que prò—. 
Significastis siquidem nobis quod, cum Camoraconsis 
ecclesia nonnunquara, propter canonicorum absentiam, 
dofectum in divinis obsequiis suslinoret, vos, ojusdom 
utilitate pensala, cum assensu venerabilis fratris nos
tri .. Cameracensis episcopi, inler colera statuislis 
quod quicumque canonicus volueril do novo osse rosi-
deus in ecclesia memorata, ul fruclus prebende sue 
percipiat in augusto, per quadraginta dies continuos 
anle festum Nativitalis beali Johannis Baplisle resi
dentiam suara incipiet, co anno, ol lam diebus predictis 
quara noctibus, curabit in civitate Cameracensi inorari, 
ne inlerim ejusdora ecclesie servitio se subducat. Si 
vero, post residentiara sic faciara et per anni spalium 
modo debito consumatam, foraneus fuorit el residens 
esse volueril, 'iteralo quindecim diebus ante feslum 
ipsum moram faciet in civitate jamdida, secundum 
quod de quadraginta superius esl expressum ; exceplis 
prebondis sacerdolalibus et acolitoruni cura, quas super 
inchoanda residenlia providistis [socundum] antiquas 
ecclesie consuetudines observandas. Canonicus autem 
qui sacerdotalem prebendain obtinet, per triginta octo 
seplimanas, alii vero per triginta, continue voi por in
tervalla, residentiam facere teneantur. Item, quicumque 
in alia ecclesia residentiam feccril, interim in vostra 
foraneus repulelur; in hiis canonicis illis minime com
putandis, qui, causa peregrinalionis vel sludiorum, sou 
prò negotiis ejusdem ecclesie procurandis, absenles 
fuerinl, pelila lamen capituli licentia et obtenta —. 
Dat. Reale, idibus septembris, anno decimo. »